平成   年   月   日

米子商工会議所

会頭  坂 口 清 太 郎  殿

                              住     所

                              事業所名

                              代表者名                           ◯印

平成３０年度優良従業員表彰推薦書

 下記の通り推薦致します。

１

フ リ ガ ナ
性 別 男      女

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 令 満      才

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日

勤 続 年 数 満        年       ケ月

２

フ リ ガ ナ
性 別 男      女

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 令 満      才

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日

勤 続 年 数 満        年       ケ月

３

フ リ ガ ナ
性 別 男      女

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成      年     月     日生 年 令 満      才

入社年月日 昭和 ・ 平成      年      月      日

勤 続 年 数 満        年       ケ月

（注）

１．勤続年数、年令等は平成３０年１０月５日現在でご記入下さい。

２．氏名等記入事項は楷書でわかりやすく書いて下さい。フリガナも必ずつけて下さい

※本推薦書にご記入頂いた個人情報につきましては、表彰状の作成、被表彰者名簿の作成、

当所からの各種連絡、情報提供のために利用する他、米子商工会議所報、ホームページ等

で企業名及び氏名を公開致します。

※（米子商工会議所記入欄）

番号 事業所コード 会員加入日 口数 会費入金 受  領  日

年   月   日

月     日